

JL Holding 2018 ApS
Boller Slotsvej 20 C, 1. tv, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 28 65 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lennarth Falk Büchler Højgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Holding 2018 ApS Boller Slotsvej 20 C, 1. tv 8700 Horsens
	CVR-nr.: 39 28 65 72
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
Direktion	Lennarth Falk Büchler Højgaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Fango ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Fango ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten ligger i besiddelsen af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.360 kr. mod -5.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.965 kr. mod -123.448 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen pga. underskud i kapitalinteressen. Selskabets ledelse forventer overskud i kapitalinteressen i 2024 og derigennem få reetableret egenkapitalen. Selskabets ejer har støttet op om driften ved udlån. Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.360	-5.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.104	-8.104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.880	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	-105.768
Andre finansielle indtægter	305	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.756	-4.176
Resultat før skat	20.965	-123.448
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	20.965	-123.448
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.304	-81.428
Overføres til overført resultat	3.661	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.020
Disponeret i alt	20.965	-123.448

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.624	30.728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.624</u>	<u>30.728</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.304	0
Kapitalinteresse	0	21.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.304</u>	<u>21.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.928</u>	<u>52.152</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	5.845	2.181
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.845</u>	<u>2.181</u>
Aktiver i alt	<u>84.773</u>	<u>54.333</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.304	0
Overført resultat	-92.329	-95.990
Egenkapital i alt	-35.025	-55.990
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	8.052
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115.713	91.963
Anden gæld	85	10.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.798</u>	<u>110.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.798</u>	<u>110.323</u>
Passiver i alt	<u>84.773</u>	<u>54.333</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	81.428	-53.970	67.458
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-81.428</u>	<u>-42.020</u>	<u>-123.448</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-95.990	-55.990
Resultatandel	<u>0</u>	<u>17.304</u>	<u>3.661</u>	<u>20.965</u>
	<u>40.000</u>	<u>17.304</u>	<u>-92.329</u>	<u>-35.025</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen pga. underskud i kapitalinteressen. Selskabets ledelse forventer overskud i kapitalinteressen i 2024 og derigennem få reetableret egenkapitalen. Selskabets ejer har støttet op om driften ved udlån. Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.